ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРМАР РАЙОНĚ

АРАПУ+ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШАНУ

 06 утё 2018 =.     №81

Арапу=  ялě

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРМАРСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АРАБОСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                      РЕШЕНИЕ

            от  06 июля 2018 г. №81

деревня Арабоси

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Арабосинского сельского

поселения Урмарского района

Чувашской Республики от 11 декабря  2017 года

№58 «О бюджете Арабосинского сельского
поселения Урмарского района

Чувашской Республики на 2018 год и на

плановый период 2019 и 2020 годов»
Собрание депутатов Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

РЕШИЛО:

Внести в решение Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 11 декабря 2017 года № 58 «О бюджете Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»  следующие изменения:

Статья 1.

1) в статье 6:

в части 1:

внести изменения и дополнения в приложения 5,7,9 согласно приложениям 1-3 к настоящему Решению;

2) Статью 10 изложить в следующей редакции:

«Статья 10. Межбюджетные трансферты, предоставляемые районному бюджету  Урмарского района Чувашской Республики на осуществление части полномочий

Утвердить общий объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики  районному бюджету Урмарского района Чувашской Республики:

- на осуществление части полномочий по решению вопросов создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры, в соответствии заключенными соглашениями :

на 2018 год в сумме   1136193 рублей;

на 2019  год в сумме    942755  рубля;

на 2020 год в сумме    718603  рублей;

- на оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин в соответствии с заключенными соглашениями:

на 2018 год в сумме 1000 рублей».

Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Председатель Собрания депутатов

Арабосинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                    А. И. Кузьмин
Глава Арабосинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики                                                         А. Г. Агеев